PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 июня 2017 года № 566-п

О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории
Советского административного округа города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета
от 29 июня 2011 года № 422 «Об администрации Советского административного округа города Омска», постановляю:

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Советского административного округа города Омска (далее – комиссия), и утвердить
ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Первому заместителю Мэра города Омска, директору департамента городского хозяйства Администрации города Омска С.П. Фролову
в срок до 14 июня 2017 года утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Советского административного округа города Омска (далее – программа).

3. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании программы.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 3 июня 2016 года № 695-п «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Советского административного округа города Омска».
5. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                             С.П. Фролов
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 9 июня 2017 года № 566-п
СОСТАВ

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Советского административного округа города Омска

	Клюхин
Александр Владимирович
	-
	первый заместитель главы администрации Советского административного округа города Омска, председатель комиссии

	Тимченко
Дмитрий Васильевич

	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Советского административного округа города Омска, секретарь комиссии

	Иванова

Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Советского административного округа города Омска

	Леухин

Игорь Александрович
	-
	главный инженер Советского теплоэнергетического округа Муниципального предприятия города Омска «Тепловая компания» (по согласованию)

	Тимофеева

Анна Васильевна
	-
	начальник абонентского отдела № 3

Управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «ОмскРТС» (по согласованию)

________________